
 

 

 

 

Администрация городского округа – город Галич  

Костромской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от   « 03 »     декабря   2019 г.                                                      №    838    
 

О внесении изменений в постановление администрации  

городского округа — город Галич Костромской области   

от 07.05.2019 № 269 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги  

администрацией городского округа — город Галич  

Костромской области «Признание помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания, многоквартирного дома аварийным 

и подлежащим сносу или реконструкции, садового 

дома жилым домом и жилого дома садовым домом» 

 

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением 

правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении 

положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания многоквартирного дома аварийным и подлежащим 

сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым 

домом», руководствуясь уставом городского округа город Галич Костромской 

области, 

постановляю: 

 1. Внести изменение в постановление администрации городского округа — 

город Галич Костромской области  от 07.05.2019 № 269 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

администрацией городского округа — город Галич Костромской области 

«Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»: 

 1.1. в пункте 8 главы 2 слова: «в течении 5 рабочих дней» заменить текстом 

следующего содержания: «не позднее чем через 65 дней».  

2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня официального 

опубликования. 

 

Глава городского округа                                                                           А.В.Карамышев 


